
 

 

UCHWAŁA NR LVII/527/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz ostateczny 

termin ich wykonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w szczegółowości klasyfikacji budżetowej  

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 

subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Czempiń 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 733



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LVII/527/22 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

Lp. Nazwa zadania Rodzaj 

wydatku 

Ostateczny 

termin 

wykonania 

1. Wykonanie częściowego ocieplenia ścian budynku 

mieszkalnego w Czempiniu przy ul. Kościelnej 7 

bieżący 30.06.2023 r. 

 

2. Dokumentacja i roboty budowlane w zakresie 

przygotowania instalacji do podłączenia agregatu 

mobilnego w Urzędzie Gminy w Czempiniu 

majątkowy 30.06.2023 r. 

3. Opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek o nr ewid. 122/31, 123 

obręb Głuchowo, dl terenu części działek o nr ewid. 1, 

2/6, 2/7, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14, 2/15, 2/16, 2/19, 2/21, 

2/22, 2/23, 4/9 obręb Piechanin, dla terenu działek o nr 

ewid. 2/20, 3, 4/6, 4/7, 4/8, 5 obręb Piechanin, dla terenu 

działek o nr ewid. 239/1, 239/3, 239/4, 239/10, 239/11, 

239/19, 239/20, 239/21, 239/22, 239/23, 239/24, 239/25, 

240, 241, 242, 243, 244, 245, 275/2, 279, 281, 282, 

283/1, 283/2, 283/4, 283/5, 283/6, 283/7 obręb Srocko 

Wielkie” 

 

 

 

 

bieżący 

 

 

 

 

30.06.2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 733



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr LVII/527/22 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

Dział Rozdział Par. Nazwa Plan 

700     Gospodarka mieszkaniowa 42 249,60 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 42 249,60 

    4270 Zakup usług remontowych 42 249,60 

      w tym:   

      

Wykonanie częściowego ocieplenia ścian budynku 

mieszkalnego w Czempiniu przy ul. Kościelnej 7 42 249,60 

710     Działalność usługowa 15 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

      w tym:   

      

Opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek o nr ewid. 122/31, 123 

obręb Głuchowo, dl terenu części działek o nr ewid. 1, 2/6, 

2/7, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14, 2/15, 2/16, 2/19, 2/21, 2/22, 

2/23, 4/9 obręb Piechanin, dla terenu działek o nr ewid. 

2/20, 3, 4/6, 4/7, 4/8, 5 obręb Piechanin, dla terenu działek 

o nr ewid. 239/1, 239/3, 239/4, 239/10, 239/11, 239/19, 

239/20, 239/21, 239/22, 239/23, 239/24, 239/25, 240, 241, 

242, 243, 244, 245, 275/2, 279, 281, 282, 283/1, 283/2, 

283/4, 283/5, 283/6, 283/7 obręb Srocko Wielkie” 15 000,00 

750     Administracja publiczna 24 600,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 

      w tym:   

      

Dokumentacja i roboty budowlane w zakresie 

przygotowania instalacji do podłączenia agregatu 

mobilnego w Urzędzie Gminy w Czempiniu  24 600,00 

RAZEM 81 849,60 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 733


		2023-01-24T12:38:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




